様式第 1 号(第 5 条関係)
  申請番号

年 月 日
鏡野町長 様

鏡野町家庭用生ごみ処理機等購入費助成金交付申請書

 鏡野町家庭用生ごみ処理機等購入費助成金交付要綱に基づき、領収書等の必要書類を添

付し、下記のとおり購入費の助成を申請します。
 なお、鏡野町補助金等交付規則第４条第３項及び鏡野町家庭用生ごみ処理機等購入費助

成金交付要綱第６条第２項の規定により、補助金等交付決定審査のため世帯の納税等を調

査することについて同意します。

記

購入者氏名
(世帯主)

フリガナ

住 所
〒    ―
鏡野町 印

電話番号

申請機器の内容

区分 生ごみ処理機 生ごみ処理容器    個

1)機器名

2)購入額
(税込み) 円 円 円

3)購入日  年  月  日  年  月  日  年  月  日

※生ごみ処理機は１基、生ごみ処理容器は２個までが助成対象です。

※以下は担当課が記入します。

担当課処理欄

基本番号 助成金額

世帯番号

過去５年以内の購入の有無 □ 有    □ 無

※どちらかにチェックをしてください。

過去５年以内の
購入の有無

有の場合 購入した処理機等の内容、購入日及び金額

※領収書はここに貼ってください。

※領収書を張る前に(1)から(5)までを確認してください

(1)購入金額(税等込み)

(2)購入年月日

(3)購入者氏名(世帯主氏名)

(4)購入した機器名

(5)購入店住所・店名 が記載された領収書の原本(レシート不可)

※領収書を紛失した場合や発行できない場合に限り、以下の購入証明書欄を使用してください。

〈購入証明書〉

  購入者名、購入年月日、機器名、金額、販売店住所・店名・電話、本欄の記入日を明記

した上で、社印を押印してもらってください。

  (社印はゴム印のみは不可)

 購入者名(世帯主名)

 購入金額            円

 購入年月日     年  月  日

 購入機器名

   上記のとおり購入したことを証明いたします。

     年  月  日

販売店名・住所・電話

社印

販売店証明書記入者氏名

様式第3号(第6条関係)

年  月  日

鏡野町長 様

        住 所  鏡野町

購入者氏名         印

(世帯主)

鏡野町家庭用生ごみ処理機等購入費助成金交付請求書

 鏡野町家庭用生ごみ処理機等購入費助成金交付要綱に基づき、購入費の助成金を請求します。

助成金請求金額 円

振込先金融機関名※

       銀行

       信用金庫        支店

       農協          出張所

振込先口座種別        普通口座

振込先口座番号

振込口座名義人氏名

(世帯主名義のもの)

カタカナで記入

※ 振込先金融機関名は支店名まで記入してください。